ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

24.09.2014                                                                 № 138

О наделении должностных лиц адми-

нистрации города Нижнего Новгоро-

да полномочиями на составление

протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных

пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Ко-

декса Нижегородской области об ад-

министративных правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской

области об административных правонарушениях и на основании статьи 29 Устава

города Нижнего Новгорода,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Наделить  должностных лиц органа местного самоуправления - админист-

рации города Нижнего Новгорода полномочиями на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.8,

2.9, 2.11 - 2.13, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных

статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах

общего  пользования регионального  и межмуниципального значения), статьями

4.2, 5.3 - 5.6, 5.8, 5.10, 5.16, 5.18, 7.1, 7.2, 7.4, 8.6 (в части объектов, находящихся в

муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 9.1, 9.2 и 9.3 Кодекса

Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных

на территории муниципального образования городской округ город Нижний

Новгород.

2. Перечень должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода,

имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, в

соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об

административных правонарушениях, устанавливается правовым актом админи-

страции города Нижнего Новгорода.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA8DB3X1y6N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA84B6X1y5N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA81B6X1y5N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA83B7X1yCN
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA8DB9X1y6N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA81B7X1y5N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB84B5X1y2N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB85B1X1y1N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB86B6X1y1N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA85B3X1yCN
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA85B3X1yCN
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA85B5X1y2N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA80B9X1yCN
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA82B0X1y2N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA83B1X1y5N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C5426FXBy8N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB86B0X1y5N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA86B1X1y4N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA86B1X1y1N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA81B3X1y1N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB84B0X1yDN
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA86B4X1y2N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA86B5X1y7N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BB84B8X1y0N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA8DB4X1y6N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA8DB4X1y3N
consultantplus://offline/ref=A8587029A40D791899E9031C406E055F45450F61152B73AED7528604CA869561780BD88481C54266BA8DB5X1y4N